
                                                                   Zarządzenie Nr 43/2015

                                                           Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                  z dnia 14 marca 2016 roku

w sprawie  powołania  Komisji  do  oceny przydatności  oraz  likwidacji  składników majątkowych

stanowiących własność Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 i art.33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym  (Dz. U. 2015, poz.1515) zarządzam, co następuje:    

 

§ 1.

W  celu  oceny  przydatności  oraz  likwidacji  składników  majątkowych  stanowiących  własność

Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie – powołuję Komisję w następującym składzie osobowym:

Przewodniczący                  - Sławomir Mikula

Członek                               - Teresa Modras

Członek                               - Gabriel Gajdowski

§ 2.

Z  czynności  likwidacji  Komisja  sporządzi  protokoły  określające  szczegółowo rodzaj  likwidacji

składników majątkowych.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia.                                

                                                                                                                     Podpisał:

                                                                                                                   Burmistrz MiG

                                                                                                                  Leszek Kopeć





                                                 Protokół likwidacji środków trwałych

                                                    ( środków trwałych w używaniu)

Lp. Nazwa środka Indeks ilość cena Wartość

1. Kurtka p.deszczowa Chiny 313514 1 19,52 19,52

2. Kurtka p.deszczowa MAT 313225 5 73,20 366,00

3. Kombinezon wędkarski 310745 10 119,56 1195,60

4. Buty męskie gumowe 314252 3 32,33 96,99

5. Buty damskie gumowe 313546 8 28,06 224,48

6. Buty gumowe rybaki 312959 3 68,32 204,96

Komisja:

1. Sławomir Mikula     - Przewodniczący

2. Teresa Modras         - Członek

3. Gabriel Gajdowski  - Członek


